平成 30年 7月 20日

各 位

宇都宮証券株式会社

当社の社名変更および「越谷支店」開設について

宇都宮証券株式会社（代表取締役社長 菊地 正敏）は、新たに「越谷支店」（埼玉県越

谷市）を開設するとともに、当社の営業エリア拡大を契機として社名を変更することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．社名変更および「越谷支店」開設予定日

平成 30年 10月 1日

２．新社名

   とちぎんＴＴ証券株式会社

３．「越谷支店」の所在地

埼玉県越谷市赤山本町 10番地 15 （栃木銀行越谷西支店内）

４．社名変更および「越谷支店」開設の目的

当社は、平成 29 年 4 月に栃木銀行グループの一員となって以来、栃木銀行、東海

東京フィナンシャル・グループと連携し、主に栃木県内のお客様に対してサービスの

提供を行なってまいりました。

このたび、栃木銀行の主たる営業基盤の一つである埼玉県のお客様に対し、栃木銀

行と当社が連携してその多様なニーズに応じた適切な商品・サービスを提供すること

を通して、お客様の安定的な資産形成に貢献するため、栃木銀行の越谷西支店内に当

社越谷支店を開設することとしました。

また、当社が新たに営業エリアを拡大することを契機とし、社名を「とちぎんＴＴ

証券株式会社」へ変更することといたしました。

これにより、当社と栃木銀行は一段と連携を強化し、更なる金融サービスの向上に

努めてまいります。

以 上